materiale di facile consumo modificato, vista la disponibilità del capitolo di competenza; 

VISTO  il preventivo di spesa, protocollo n. 27634 del 30/04/2025, della ditta MYO spa, con sede 

a Poggio Torriana (RN), via Santarcangiolese n. 6, Cap. 47824, P.I. 03222970406, di € 

30.305,52 (trentamilatrecentocinque/52)  esclusa IVA 22%; 

VISTA la decisione di contrarre D.R.A. n. 513 del 06/05/2025, ai sensi dell’art. 17, comma 1, del 

D. Lgs. 36/2023, con la quale è stato autorizzato l’affidamento diretto alla ditta MYO 

spa, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D. Lgs. n. 36/2023, mediante Richiesta 

di Offerta sulla piattaforma elettronica Consip-MePa, per l’affidamento della fornitura del 

materiale di facile consumo per un totale € 30.305,52 (trentamilatrecentocinque/52) 

esclusa IVA 22% da imputare al capitolo n. 442510 “spese per l’acquisto di beni di 

consumo, ecc.”, - (SIOPE 01.03.01.02.001), Rubrica 2 – Dipartimento dell’Ambiente - 

Bilancio della Regione Siciliana, Esercizio Finanziario 2025; 

VISTA    la RdO n.

[...]

n. 33851 del 20.05.2025, trasmesso sulla 

medesima piattaforma elettronica Consip-MePa dalla ditta MYO spa, al quale è stata 

allegata la documentazione necessaria per l’affidamento della fornitura del materiale di 

facile consumo per un totale € 30.093,31 (trentamilanovantatre/31) esclusa IVA 22% - 

Cod. CIG: B6EB6A156E; 

VISTE le dichiarazioni trasmesse dalla Ditta MYO spa, riguardanti le seguenti Misure: 

· Misura 12 – Monitoraggio dei rapporti amministrazione/soggetti esterni – 

Dichiarazione esclusione rapporti di coniugio – art.1, comma 9, Legge 190/2021;

[...]

· acquisire il DURC in ossequio all’art.4, comma 14 bis del D.L. n. 70/2011, 

convertito in Legge n. 106/2011 ed alla Circolare del Ministero del Lavoro n. 

12/2012, nel quale si evince la regolarità contributiva con scadenza il 13/09/2025; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno della somma di € 30.093,31 (trentamilanovantatre/31) 

esclusa IVA 22% a valere sui fondi del Capitolo n. 442510 “spese per l’acquisto di beni 

di consumo, ecc.”, - (SIOPE 01.03.01.02.001), Rubrica 2 – Dipartimento dell’Ambiente - 

Bilancio della Regione Siciliana, Esercizio Finanziario 2025, a favore della Ditta MYO

[...]

03222970406, per l’affidamento della fornitura del materiale di facile consumo Cod. 

CIG: B6EB6A156E; 
A termini delle vigenti disposizioni e per le motivazioni espresse in premessa 

DECRETA  

Art. 1) Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono riportate, è impegnata la 

somma di €  36.713,83 (trentaseimilasettecentotredici/83)  inclusa IVA 22% a valere sui 

fondi del Capitolo n. 442510 “spese per l’acquisto di beni di consumo, ecc.”, - (SIOPE 

01.03.01.02.001), Rubrica 2 – Dipartimento dell’Ambiente - Bilancio della Regione 

Siciliana, Esercizio Finanziario 2025, a favore della Ditta MYO spa, con sede a Poggio